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Estado de Cambios en la SItuaci6n Financiera
Del 1  de enero al 31 de |ullo de 2023

lvIUNICIPIO DE TIERRA BLANCA.VER.

(Cife8 en Pesos)
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Origen                                                             Apllcaci6n

ACT'VO
Activo Ciroulant®
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servjcios
lnventarios
Almacenes
Estimaci6n por Perdida o Deterioro de Activos Ciroulantes

Otros Activos Circulantes
Activo No Clroulant®
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos lntangibles
Depreciaci6n, Deterioro y Amohizaci6n Acumulada de Bienes
Activos D iferidos
Estimaci6n par Perdida o Deterioro de Activo8 no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PAS'VO
PASIVO CIRCuLANTE
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Documentos par Pagar a Corto Plazo
Poroi6n a Corto Plazo de la Deuda Pdblica a Largo Plazo
Tltulos y Valores a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraci6n a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plaza
Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCuLANTE
Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos per Pagar a Largo Plaza
Deuda Ptlblica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Largo Plazo
Fondo8 y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administraci6n a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA P0BLICN PAITRIMON IO
HACIENDA P0BLICAIPATRIWIONIO CONTRIBulDO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaci6n de la Hacienda Pdblica/Patrimonio
HAclENDA POBLICA nATRINloNlo GENERADo
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desa horro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaldos
Reservas
Rectificaciones de Resul
EXCESO a INSuFICI
Resultado par
Resultado por Tene

CION DE LA HACIENDA

$86,621 ,305.52
$63,552,860.88
$52,919,815.24
$8,611,613.14

$2,021,432.50
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$23,068,444.64
Or,399,471.76

SO.00

$5,677,728.15
$12,297,205.72

$0.00
$0.00

$694,039.01
SO.00

SO.00

$1,040,147.79
$1,040.147.79
$1,040.147.79

Bajo protesta de
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PRESIDENcl

stados Financier razonablemente correctos y respon

REGIDURiA

PSIC.  Maria :::iar22-2025
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